

Companhia de Saneamento Municipal CESAMA								
Data : 25/04/2011 Hora : 15:25:09								
SMC - mtpc412								
Pagina :0001								
* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *								
CNPJ/CPF	Fornecedor	NF	Descricao do Material	Unidade	Data	Qte.	Unitario	
-----	Tot. Nota	*						
07.222.001/0001-20 59,90000	877 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 59,90	000661	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	14/03/2011	1,000		
07.222.001/0001-20 29,90000	877 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 59,80	000671	GARRAFA TERMICA 1L - PRESSAO	PECA	29/03/2011	2,000		
07.222.001/0001-20 49,90000	877 UTILIDADES DOMESTICAS LTDA 99,80	000672	GARRAFA TERMICA 1,8 LITROS	PECA	30/03/2011	2,000		
Total do Fornec.:	219,50							
38.542.718/0001-82 32,30000	ABC ATACADO BRASILEIRO DA CONSTRUCA 581,40	002851	TELHA DE AMIANTO ONDULADA 6MM 1,10 X 1,83	PECA	24/03/2011	18,000		
Total do Fornec.:	581,40							
33.402.892/0001-06 175,20000	ABNT ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMA 175,20	015765	NORMA TECNICA ABNT 9896:1993 GLOSSARIO DE POLUICAO DAS AGUAS	PECA	14/03/2011	1,000		
79,50000	79,50		NORMA TECNICA ABNT 9898:1987 PRESERVACAO E TECNICAS DE AMOS-	PECA	14/03/2011	1,000		
95,30000	95,30	350,00	NORMA TECNICA ABNT NBR ISO/IEC 17025:2005 VERSAO CORRIGIDA	PECA	14/03/2011	1,000		
Total do Fornec.:	350,00							
05.003.825/0001-83 154,00000	ALVES & REIS EQUIPAMENTOS DE SEGURA 462,00	001628	MACACAO COMPLETO P/ SANEAMENTO N.41	PECA	18/03/2011	3,000		
Total do Fornec.:	462,00							
10.681.926/0001-43 316,60666	ANA CRISTINA LEISTER ROSEIRA DE SAN 949,82	001922	RECIPIENTE TERMICO CILINDRICO- COOLER	PECA	16/03/2011	3,000		
10.681.926/0001-43 299,00000	ANA CRISTINA LEISTER ROSEIRA DE SAN 299,00	001955	RECIPIENTE TERMICO CILINDRICO- COOLER	PECA	29/03/2011	1,000		
Total do Fornec.:	1.248,82							
44.829.653/0001-53 329,75000	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 1.319,00	001842	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 80MM PN10/16	PECA	01/03/2011	4,000		
81,50000	163,00		CAP FF JE DE 150MMM	PECA	01/03/2011	2,000		
632,50000	1.265,00	2.747,00	REGISTRO/VALVULA CHATO FLANGE CABECOTE P/F.F. 150MM PN10/16	PECA	01/03/2011	2,000		
44.829.653/0001-53 275,00000	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA 1.375,00	002020	REGISTRO/VALVULA CHATO BOLSA CABECOTE P/PVC DN100MM(DE110MM)	PECA	22/03/2011	5,000		
Total do Fornec.:	4.122,00							
09.102.205/0001-52 6,00000	APOIO DESENHOS LTDA 144,00	000183	PLACA DE IDENTIFICACAO - MODULOS - 20 X 30CM	PECA	15/03/2011	24,000		
5,00000	260,00		PLACA DE IDENTIFICACAO - ALFA - 18 X 23CM	PECA	15/03/2011	52,000		
5,00000	250,00		PLACA DE IDENTIFICACAO - BOX - 18 X 23CM	PECA	15/03/2011	50,000		
12,50000	25,00	679,00	PLACA DE IDENTIFICACAO - GALPAO - 25 X 50CM	PECA	15/03/2011	2,000		
Total do Fornec.:	679,00							
21.551.494/0001-72 129,95000	ARMAZEM GOMES LTDA 129,95	002136	BOLSA DE LONA P/ FERRAMENTAS	PECA	24/03/2011	1,000		
Total do Fornec.:	129,95							
33.402.892/0006-10 95,30000	ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TEC 95,30	013537	NORMA TECNICA ABNT NBR 6473 (04/1996 CAL VIRGEM E CAL HIDRA-	PECA	15/03/2011	1,000		
Total do Fornec.:	95,30							
26.173.823/0001-02 70,00000	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA 70,00	000537	BORRACHA DA PORTA DO MEIO - KOMBI	PECA	17/03/2011	1,000		
60,00000	120,00		BORRACHA DAS PORTAS DIANTEIRAS	PECA	17/03/2011	2,000		
10,00000	10,00		CAPA DE ACABAMENTO DA MACANETA	PECA	17/03/2011	1,000		
20,00000	20,00		ESPELHO RETROVISOR (LAMINA) - FIORINO	PECA	17/03/2011	1,000		
25,00000	25,00	245,00	INTERRUPTOR DO VIDRO - GOL	PECA	17/03/2011	1,000		
26.173.823/0001-02 40,00000	AUTO MECANICA NEQUINHA LTDA 40,00	000538	MACANETA COM CHAVE - MB608	PECA	17/03/2011	1,000		
30,00000	30,00		MACANETA DA PORTA TRASEIRA - TOYOTA	PECA	17/03/2011	1,000		
10,00000	10,00		MACANETA DO VIDRO - MB1218	PECA	17/03/2			

22,95000	160,65		PASTILHA DE FREIO SAV.FLEX SIST.VARGA N-239 PD/54	JOGO	02/03/2011	6,000
36,04000	216,24		PONTEIRA DE DIR. DIREIT. GOL II (TERMINAL) VW 305419811.3/7	PECA	02/03/2011	6,000
31,93000	191,58		COXIM DO AMORTECEDOR DIANT GOL III SAV G.IV.FLEX	PECA	02/03/2011	13,000
41,06000	533,78		PROTETOR DO CARTER AP - GOL	PECA	02/03/2011	6,000
47,89833	287,39	1.389,64				

Total do Fornec.: 3.899,52						
08.648.793/0001-61 AUTOMAGUINAS COMERCIO DE PECAS E SE 001463			MANOPLA DA ALAVANCA DE MUDANCAS	PECA	01/03/2011	2,000
45,66000	91,32		SUPORTE REI COMPLETO COD 5100014 - GM D40	PECA	01/03/2011	1,000
186,86000	186,86	278,18				
08.648.793/0001-61 AUTOMAGUINAS COMERCIO DE PECAS E SE 001481			RESERVATORIO DE COMB. GM/FORD 150 LTS.	PECA	04/03/2011	1,000
631,28000	631,28		GUARDA PO DA ALAVANCA CAMBIO MB	PECA	04/03/2011	1,000
51,95000	51,95	683,23				

Total do Fornec.: 961,41						
06.698.091/0001-67 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 119130			DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	24/03/2011	270,000
3,55000	958,50	958,50	DEMF - NOTA CONTA FATURA DE PAPEL TERMICO	BOBINA	24/03/2011	7000,000
06.698.091/0001-67 AUTOPEL AUTOMACAO COMERCIAL E INFOR 119131						
3,55000	24.850,00	24.850,00				

Total do Fornec.: 25.808,50						
07.580.204/0001-98 BEL DISTRIBUIDOR DE LUBRIFICANTES L 084019			OLEO LUBRIFICANTE ISO VG 220	BALDE	23/03/2011	3,000
177,30000	531,90	531,90				

Total do Fornec.: 531,90						
12.884.672/0005-10 BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 017452			CLORO LIQUEFEITO (C)	TONELAD	02/03/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	36.225,00				

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:26:00 SMC - mtpc412 Pagina :0002 +-----+									
					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
					* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *				
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*									
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	016946			BUJAO FUSIVEL 3/4 NPT PARA CILINDRO DE CLORO (NOVO)	900 KG	PECA	04/03/2011	6,000
160,00000	960,00	960,00							
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	017800			CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD	18/03/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	36.225,00							
12.884.672/0005-10	BERACA SABARA QUIMICOS E INGREDIENT	018259			CLORO LIQUEFEITO (C)		TONELAD	28/03/2011	6,300
5.750,00000	36.225,00	36.225,00							

Total do Fornec.:		109.635,00							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000113			CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL		PECA	01/03/2011	3,000
4,03000	12,09				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 100		PECA	01/03/2011	180,000
6,00000	1.080,00				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 45° X DN 150		PECA	01/03/2011	50,000
17,20000	860,00				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150		PECA	01/03/2011	47,000
21,45000	1.008,15				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200		PECA	01/03/2011	12,000
49,30000	591,60				LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150		PECA	01/03/2011	34,000
5,50000	187,00				SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 150X150		PECA	01/03/2011	10,000
9,89000	98,90	3.837,74							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000082			LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 150		PECA	03/03/2011	16,000
5,50000	88,00				LUVA DE CORRER PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO DN 100		PECA	03/03/2011	120,000
2,39000	286,80				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 200		PECA	03/03/2011	3,000
49,30000	147,90				CURVA P.B PVC JE P/ COLETOR DE ESGOTO SANITARIO 90° X DN 150		PECA	03/03/2011	13,000
21,45000	278,85				CURVA PVC P/ ESGOTO 45° X 4" DN100 BRANCA PREDIAL		PECA	03/03/2011	2,000
4,03000	8,06				ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN200		PECA	03/03/2011	10,000
14,85000	148,50				ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN150		PECA	03/03/2011	130,000
7,85000	1.020,50				TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN150 X 100		PECA	03/03/2011	60,000
12,89000	773,40				TE C/ BOLSAS PVC JE P/COLETOR DE ESG. SANIT.90°X DN200 X 100		PECA	03/03/2011	20,000
17,60000	352,00	3.104,01							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000114			CAP PVC ROSCAVEL DE 1"		PECA	03/03/2011	20,000
1,29000	25,80				CURVA 45° SOLDAVEL DE 40 X 1 1/4"		PECA	03/03/2011	6,000
2,03000	12,18				REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 3/4"		PECA	03/03/2011	80,000
3,86000	308,80	346,78							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000152			FLANGE DE ACO P/ SOLDA SOBREPOSTO PLANO 3"		PECA	03/03/2011	6,000
56,67000	340,02	340,02							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000153			SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 300X150		PECA	04/03/2011	8,000
23,00000	184,00				CAP PVC JE DN 125(DE 140MM)		PECA	04/03/2011	2,000
45,00000	90,00				CAP PVC JE DN 140(DE 160MM)		PECA	04/03/2011	2,000
58,00000	116,00				CAP PVC SOLDAVEL DE 60 (2")		PECA	04/03/2011	2,000
2,40000	4,80				CURVA PBA 22°30' COM PONTA E BOLSA DN 140(DE 160MM)		PECA	04/03/2011	1,000
84,00000	84,00				NIPLE PVC COM ROSCA 2"		PECA	04/03/2011	5,000
4,50000	22,50				TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 140 X 140(DE 160MM X 160MM)		PECA	04/03/2011	2,000
126,00000	252,00	753,30							
07.965.552/0001-83	C.E. MACEDO E CIA LTDA	000234			ADAPTADOR PVC OCRE C/BOLSAS(JE E ANEL CORR.)PVC X CER. DN100		PECA	31/03/2011	130,000
3,75000	487,50	487,50							

Total do Fornec.:		8.869,35							
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	007120			CAL HIDRATADA (C)		TONELAD	01/03/2011	14,000
412,00000	5.768,00	5.768,00							
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	007468			CAL HIDRATADA (C)		TONELAD	18/03/2011	14,400
412,00000	5.932,80	5.932,80							
19.281.807/0001-78	CAL ARCO IRIS LTDA	007633			CAL HIDRATADA (C)		TONELAD	28/03/2011	14,000
412,00000	5.768,00	5.768,00							

Total do Fornec.:		17.468,80							
41.849.522/0001-40	CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA	016308			CAMARA DE AR - MOTO CARGO CG-125 CC/ JOG 150 CC		PECA	01/03/2011	20,000
18,19000	363,80				CAMARA DE AR R16 (750R X 16)BICO COMPRIDO(METAL) 709/608		PECA	01/03/2011	12,000
50,93000	611,16				CAMARA DE AR K -16 (700 X 16 E 650 X 16) - BICO CURTO		PECA	01/03/2011	8,000
41,23000	329,84				CAMARA DE AR (900 X 20) - BICO COMPRIDO		PECA	01/03/2011	5,000
71,54000	357,70				CAMARA DE AR (1000 X 20 P/ CAMINHAO PNEU RADIAL		PECA	01/03/2011	8,000
77,60000	620,80				PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 16		PECA	01/03/2011	8,000
19,40000	155,20				PROTETOR P/ CAMARA DE AR ARO 20 - CAMINHAO		PECA	01/03/2011	12,000
26,68000	320,16	2.758,66							
41.849.522/0001-40	CASA DO BORRACHEIRO DE JUIZ DE FORA	016307			ESPIGAO FIXO 1/4"		PECA	10/03/2011	2,000
5,46000	10,92				PINO P/ ENGATE RAPIDO		PECA	10/03/2011	1,000
5,46000	5,46				VALVULA PNEU S/ CAMARA 34561		PECA	10/03/2011	1,000
10,91000	10,91				CALIBRADOR DE PRESSAO 120 L		PECA	10/03/2011	1,000
42,44000	42,44	69,73							

Total do Fornec.:		2.828,39							
21.563.481/0001-13	CASTELO DA BORRACHA LTDA	000944			GUARNICAO E 30 X 10		M.LINEA	28/03/2011	3,000
7,50000	22,50				GUARNICAO E 74 X 05		M.LINEA	28/03/2011	3,000
14,58000	43,74	66,24							

Total do Fornec.:		66,24							
01.173.602/0001-03	CIAL COML IMPORTADORA DE ARTIGOS PA	000585			SOLUCAO PADRAO MULTIELEMENTAR PARA METAIS - FRASCO C/125ML		FRASCO	03/03/2011	1,000
833,85000	833,85	833,85							
01.173.602/0001-03	CIAL COML IMPORTADORA DE ARTIGOS PA	000436			CANECA COLETORA GRADUADA - POLIPROPILENO - 1000ML C/ ALCA		PECA	22/03/2011	19,000
13,40000	254,60	254,60							

Total do Fornec.:		1.088,45							

00.628.815/0001-10	CLEAN ENVIRONMENT BRASIL ENGENHARIA	000935
2.933,89000	5.867,78	
238,85000	477,70	
202,49000	404,98	
1.552,12000	1.552,12	8.302,58

Total do Fornec.:		8.302,58
03.790.761/0001-82	CLEAR DO BRASIL INDÚSTRIA DE PAPEIS	003169
8,44000	5.908,00	5.908,00

DETECTOR DE GASES	PECA	10/03/2011	2,000
KIT CONCETIVIDADE	PECA	10/03/2011	2,000
MALETA EM ALUMINIO P/ DETECTOR DE GASES	PECA	10/03/2011	2,000
CILINDRO DE GASES P/ CALIBRACAO / CILINDRO E REGULADOR	PECA	10/03/2011	1,000
PAPEL 210 X 297MM - A4 - 75 G/M2	RESMA	18/03/2011	700,000

Total do Fornec.:	5.908,00
-------------------	----------

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:26:41 SMC - mtpc412 Pagina :0003 +-----+									
					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA				
					* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *				
+-----+									
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* --- Tot. Nota --*									
+-----+									
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	003082			BICO P/ ENCHER PNEUS C/ PRESILHA	PECA	01/03/2011	1,000	
10,00000	10,00				SOQUETE IMPACTO 1" X 24MM	PECA	01/03/2011	1,000	
66,00000	66,00				SOQUETE IMPACTO 1" X 27MM	PECA	01/03/2011	1,000	
66,00000	66,00				SOQUETE IMPACTO 1" X 30MM	PECA	01/03/2011	1,000	
99,00000	99,00				SOQUETE IMPACTO 1" X 32MM	PECA	01/03/2011	1,000	
66,00000	66,00				SOQUETE IMPACTO 1" X 33MM	PECA	01/03/2011	1,000	
66,00000	66,00	373,00							
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	002783			CONEXAO ACO FORJADO MEIA-LUVA 1 1/2"	PECA	04/03/2011	6,000	
35,00000	210,00				UNIAO GALVANIZADA ASSENTO EM BRONZE 3/4"	PECA	04/03/2011	2,000	
34,60000	69,20	279,20							
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	003130			SIKA N.2 - LATA C/ 18 LITROS	LATA	17/03/2011	1,000	
187,00000	187,00	187,00							
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	003573			BUCHA DE REDUCAO SOLDABEL CURTA 50 X 32 (1 1/2" X 1")	PECA	18/03/2011	1,000	
2,70000	2,70				JOELHO 45° PVC SOLDABEL 32MM (1")	PECA	18/03/2011	2,000	
2,40000	4,80				JOELHO 45°PVC SOLDABEL DE 50 (1 1/2")	PECA	18/03/2011	4,000	
3,50000	14,00				LUVA GALVANIZADA DE 3"	PECA	18/03/2011	1,000	
51,30000	51,30				REGISTRO ESFERA PVC 1 1/2"	PECA	18/03/2011	2,000	
36,80000	73,60				REGISTRO ESFERA PVC SOLDABEL 50MM	PECA	18/03/2011	1,000	
36,80000	36,80	183,20							
17.144.254/0001-86	COFESA COMERCIO DE FERRAGENS SANTO	004046			ALICATE MEIA CANA (ALICATE BICO CHATO)	PECA	23/03/2011	1,000	
44,90000	44,90				JOGO DE CHAVE DE FENDA CRUZADA - 5 PECAS	JOGO	23/03/2011	1,000	
76,00000	76,00	120,90							

Total do Fornec.:	1.143,30								
65.283.269/0005-00	COMERCIAL R.E. LTDA - FILIAL	001045			EXTENSOR (PROLONGADOR) TELESCOPICO 3M	PECA	18/03/2011	4,000	
18,43250	73,73				FITA CREPE 19MM X 50M	ROLO	18/03/2011	16,000	
2,66065	42,57	116,30							
65.283.269/0005-00	COMERCIAL R.E. LTDA - FILIAL	001122			TINTA ESMALTE SINTETICO ACETINADO BRANCO - 3,2L	GALAO	23/03/2011	5,000	
51,50000	257,50				TINTA PVA BRANCO GELO - EMB/18L	LATA	23/03/2011	6,000	
114,90000	689,40	946,90							

Total do Fornec.:	1.063,20								
19.625.565/0001-92	COMERCIO DE MOVEIS SCRITA LTDA	000044			ARMARIO DE ACO PARA AMBIENTES INSALUBRES COM 02 PORTAS SOBRE	PECA	10/03/2011	2,000	
407,00000	814,00	814,00							

Total do Fornec.:	814,00								
41.910.977/0001-23	DATAFOR INFORMATICA LTDA	001092			MEMORIA DDR1 1GB 400 (NOTEBOOK)	PECA	18/03/2011	2,000	
149,00000	298,00	298,00							

Total do Fornec.:	298,00								
60.160.546/0001-31	DIGICROM ANALITICA LTDA	052320			MEDIDOR DE PH (PHMETRO DE BANCADA)	PECA	23/03/2011	1,000	
3.088,00000	3.088,00	3.088,00							

Total do Fornec.:	3.088,00								
06.095.592/0001-59	DIPI GAS E REPRESENTACOES LTDA	000422			RECARGA DE BOTIJAO DE GAS 13KG	PECA	16/03/2011	11,000	
42,00000	462,00	462,00							

Total do Fornec.:	462,00								
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	007926			MANGUEIRA SAE 100R AT 3/8 3000PSI	M.LINEA	04/03/2011	6,000	
9,38000	56,28				EMENDA PRENSAVEL P/MANG 1/2	PECA	04/03/2011	4,000	
8,65000	34,60				TERMINA FG.90 JIC 37-1".5/16-12	PECA	04/03/2011	1,000	
25,96000	25,96				TERMINAL MP 3/4 - 16 JIC 37 P/MANG.1/2	PECA	04/03/2011	2,000	
6,63000	13,26				MANGUEIRA PRENS. EN.853/INTERNO 5/8	M.LINEA	04/03/2011	43,000	
10,51000	451,93				TERMINAL 10-12 MP (HIDROJATO)MF PLANA NPT 3/4 P/ MANG. 5/8	PECA	04/03/2011	6,000	
9,98000	59,88				EMENDA PRENSAVEL P/MANGUEIRA 3/4	PECA	04/03/2011	2,000	
16,08000	32,16				TERMINAL FG.90" 7/8-14 JIC 37"	PECA	04/03/2011	7,000	
11,43000	80,01				TERMINAL FG BSP 3/4-14 P/ MANG. 5/8 10-12 FE	PECA	04/03/2011	6,000	
13,64000	81,84	835,92							
02.075.227/0001-21	DISPETRAL DISTRIBUIDORA DE PECAS PA	008353			ANEL TRAVA DO DIFERENCIAL	PECA	15/03/2011	1,000	
18,38000	18,38				ARRUELA P/ PLANETARIA FB 80 (76021747)	PECA	15/03/2011	5,000	
2,27000	11,35				JUNTA DO DIFERENCIAL - FB-80	PECA	15/03/2011	1,000	
14,11000	14,11				PORTA SATELITE DO EIXO TRASEIRO	PECA	15/03/2011	1,000	
923,86000	923,86				TRAVA DO EIXO DIANTEIRO	PECA	15/03/2011	1,000	
13,20000	13,20	980,90							

Total do Fornec.:	1.816,82								
10.618.936/0001-34	D'TUDO COMERCIO DE FERRAMENTAS LTDA	000123			CHAVE DE FENDA 1/4 X 5	PECA	10/03/2011	1,000	
7,50000	7,50				CHAVE DE FENDA 1/4 X 8	PECA	10/03/2011	1,000	
8,99000	8,99				CHAVE PHILIPS 1/4 X 4	PECA	10/03/2011	1,000	
8,50000	8,50				CHAVE DE FENDA PHILLIPS 3/16 X 6 PH1 (5 X 150)	PECA	10/03/2011	1,000	
6,80000	6,80				JOGO DE CHAVE FIXA 6 A 22MM	JOGO	10/03/2011	1,000	
59,00000	59,00	90,79							

Total do Fornec.:	90,79								
07.274.938/0001-49	ECOMEL ELETRICA COMERCIAL LTDA	002362			BOBINA P/ CONTATOR 3TB-40 220V	PECA	29/03/2011	20,000	
21,45000	429,00				BOBINA P/ CONTATOR 3TB-40 127V	PECA	29/03/2011	20,000	
21,45000	429,00	858,00							

Total do Fornec.:		858,00						
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA			000531	BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 1"	PECA	01/03/2011	1,000	
1,02000	1,02			BUCHA DE REDUCAO PVC 2"X 3/4" (PRETO)	PECA	01/03/2011	1,000	
1,02000	1,02			CABECOTE PVC 1"	PECA	01/03/2011	1,000	
1,64000	1,64			CABO FLEXIVEL 10.0 MM2 1 KV AZUL	M.LINEA	01/03/2011	4,000	
3,76000	15,04			CABINHO FLEXIVEL 10MM 750V PRETO	M.LINEA	01/03/2011	8,000	
3,22000	25,76			CONECTOR PRESSAO 16MM2	PECA	01/03/2011	3,000	
3,26000	9,78			CURVA "S" ELETRODUTO PVC 1"	PECA	01/03/2011	1,000	
1,51000	1,51			DISJUNTOR BIPOLAR 2 X 40A	PECA	01/03/2011	1,000	
35,81000	35,81							

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:27:35 SMC - mtpc412 Pagina :0004 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA													
										* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *													
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* --- Tot. Nota ---*										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario													
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA 000531										LUVA ELETRODUTO PVC 1"										PECA	01/03/2011	1,000	
0,88000 0,88 92,46																							
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA 000535										CABO FLEXIVEL 25MM2 1KV PRETO										M.LINEA	04/03/2011	30,000	
9,08000 272,40																							
13,17000 52,68										CONECTOR BIMISTO 70MM										PECA	04/03/2011	4,000	
70,17000 70,17 395,25										DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 100A										PECA	04/03/2011	1,000	
20.327.177/0001-04 EDILSON ELETRICA LTDA 000573										CAIXA 4 X 2 COD.040										PECA	18/03/2011	1,000	
1,23000 1,23																							
34,26000 34,26										DISJUNTOR TRIPOLAR 3 X 10A										PECA	18/03/2011	1,000	
4,51000 13,53 49,02										PINO ADAPTADOR 2P+T PARA 2P										PECA	18/03/2011	3,000	

Total do Fornec.: 536,73																							
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000262										ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 100MM BRANCA										PECA	01/03/2011	100,000	
0,07000 7,00																							
0,11000 11,00										ABRACADEIRA DE NYLON 2,5 X 200										PECA	01/03/2011	100,000	
0,33900 135,60										CABO FLEXIVEL 1,0 MM2 1 KV PRETO										M.LINEA	01/03/2011	400,000	
0,16000 80,00										TERMINAL PRE-ISOLADO PINO AZUL										PECA	01/03/2011	500,000	
0,15000 150,00 383,60										TERMINAL PRE-ISOLADO PINO VERMELHO										PECA	01/03/2011	1000,000	
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000276										CANALETA 30 X 30 VENTILADA PARA MONTAGEM DE QUADRO ELETRICO										PECA	16/03/2011	8,000	
6,80000 54,40																							
12,30000 24,60 79,00										TRILHO CONTATOR E DISUNTOR TSG 35MM										M.LINEA	16/03/2011	2,000	
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000294										CABO FLEXIVEL 2,5MM2 750V PRETO										ROLO	18/03/2011	20,000	
0,75000 15,00																							
1,48500 29,70										FIO FLEXIVEL PARALELO 2X1 5MM										M.LINEA	18/03/2011	20,000	
1,60000 3,20										RECEPTACULO P/LAMPADA E-27										PECA	18/03/2011	2,000	
4,98000 4,98 52,88										INTERRUPTOR DUAS SECOES SIMPLES - SISTEMA X										PECA	18/03/2011	1,000	
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000330										RELE DE SOBRECARGA 3RU 1136 28/40A										PECA	21/03/2011	2,000	
158,60000 317,20																							
44,55000 89,10 406,30										SUPORTE P/ RELE S-2 3RU19 36-3AA01										PECA	21/03/2011	2,000	
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000343										HASTE TIPO COPPERWELD 2,40M X 5/8" ESPESSURA COBRE 0,254MM										PECA	28/03/2011	8,000	
39,99000 319,92																							
6,99000 83,88 403,80										CARTUCHO PARA SOLDA EXOTERMICA 115 GRAMAS										PECA	28/03/2011	12,000	
11.789.974/0001-12 ELETRICA GERAIS LTDA 000354										ALICATE DE CRIMPAR RJ11, RJ12 E RJ45 - COM CATRACA										PECA	30/03/2011	1,000	
85,90000 85,90																							
85,90000 85,90										ALICATE DE CRIMPAR RJ45/RJ12/RJ11 HT568R DECAPA/CORTA/CRIMPA										PECA	30/03/2011	1,000	
39,90000 39,90										ALICATE FIXADOR PUNCH DOWN P/ TELEFONIA E REDE LAN										PECA	30/03/2011	1,000	
5,73000 286,50										CONECTOR FEMEA CAT 5E - RJ45										PECA	30/03/2011	50,000	
0,63000 63,00										CONECTOR MACHO CAT 5E - RJ45										PECA	30/03/2011	100,000	
4,60000 4,60										ESTILETE PROFISSIONAL										PECA	30/03/2011	1,000	
35,90000 35,90 601,70										TESTADOR DE CABO UTP - RJ45 - RJ11 E USB										PECA	30/03/2011	1,000	

Total do Fornec.: 1.927,28																							
21.576.749/0001-51 ELETRO GUIMARAES IRMAOS LTDA 002150										DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 150A										PECA	22/03/2011	1,000	
188,16000 188,16 188,16																							

Total do Fornec.: 188,16																							
19.267.632/0001-44 ENGETRON ENGENHARIA ELETRONICA IND. 005613										NO BREAK 800VA										PECA	28/03/2011	100,000	
789,99000 78.999,00 78.999,00																							

Total do Fornec.: 78.999,00																							
05.508.756/0001-60 ESTRELA MATERIAIS ELETRICOS LTDA 000238										CONTATO P/ CONTATOR 3-TF-50										PECA	24/03/2011	6,000	
281,05000 1.686,30																							
174,50000 1.047,00										CONTATO P/ CONTATOR 3-TF-48										PECA	24/03/2011	6,000	
45,00000 270,00 3.003,30										CONTATO P/ CONTATOR 3-TF-44										PECA	24/03/2011	6,000	

Total do Fornec.: 3.003,30																							
82.049.438/0001-29 ESTRUTURAL ASSESSORIA COMERCIAL LTD 000023										CURVA 90° SOLDAVEL DE 20 X 1/2"										PECA	03/03/2011	20,000	
0,80000 16,00																							
1,11000 38,85										CURVA 90° SOLDAVEL DE 25 X 3/4"										PECA	03/03/2011	35,000	
3,33000 999,00 1.053,85										REGISTRO ESFERA PVC CABECA QUADRADA DE 1/2"										PECA	03/03/2011	300,000	

Total do Fornec.: 1.053,85																							
11.109.083/0001-78 F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE 000342										EXTREMIDADE FLANGE E BOLSA DN150 JE PN10										PECA	01/03/2011	5,000	
154,78000 773,90																							
127,50000 255,00										CURVA C/ BOLSAS FF JE 45 DE 150MM										PECA	01/03/2011	2,000	
112,50000 112,50 1.141,40										CURVA C/ BOLSAS FF JE 22 DE 150MM										PECA	01/03/2011	1,000	
11.109.083/0001-78 F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE 000343										COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 1/2"										- CTF	PECA	01/03/2011	2,000
16,00000 32,00																							
275,00000 550,00 582,00										LUVA DE CORRER F.F. JE DE 250MM - NBR7675-LCRJE										PECA	01/03/2011	2,000	
11.109.083/0001-78 F & F COMERCIO DE MATERIAIS DE SANE 000384										COLAR DE TOMADA F.F. COMPLETO 200MM X 3/4"										- CTF	PECA	21/03/2011	40,000
17,39000 695,60 695,60																							

Total do Fornec.: 2.419,00																							
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 008263										JOGO DE BROCAS AR/VIDIA MULTIUSO										JOGO	03/03/2011	2,000	
39,90000 79,80 79,80																							
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 007600										SIKA N.2 - FRASCO 1L										FRASCO	04/03/2011	4,000	
17,90000 71,60																							
60,90000 121,80 193,40										SIKA N.2 - IMPERMEABILIZANTE DE PEGA ULTRA RAPIDA P/ UTILIZA GALAO											04/03/2011	2,000	
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 004189										VALVULA P/ MICTORIO (REF.: PRESMATIC / BIO-PRESS)										PECA	04/03/2011	2,000	

166,90000	333,80	333,80							
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA	3,90		008008	PA DE LIXO ESTREITA CABO DE MADEIRA 14CM	PECA	04/03/2011	1,000		
3,90000	3,90			PA DE LIXO LARGA C/ CABO DE MADEIRA 14CM	PECA	04/03/2011	1,000		
3,90000	3,90			VARAL PAREDE/TETO 1,20 ALUMINIO	PECA	04/03/2011	1,000		
119,90000	119,90	127,70							
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA	14,20		007182	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MM X 2"	PECA	14/03/2011	2,000		
7,10000	14,20			BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 2" X 1"	S PECA	14/03/2011	1,000		
8,43000	8,43			BUCHA DE REDUCAO PVC CR DE 2" X 1 1/2"	PECA	14/03/2011	1,000		
8,43000	8,43			CURVA 90° SOLDAVEL DE 60 X 2"	PECA	14/03/2011	4,000		
21,40000	85,60								

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:28:10 SMC - mtpc412 Pagina :0005 +-----+													
					Companhia de Saneamento Municipal CESAMA								
					* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *								
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*													
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 9,60000	007182	LUVA PVC COM ROSCA 2"	PECA	14/03/2011	2,000								
6,00000	12,00	MASSA CALAFETAR - PACOTE 350GR	PACOTE	14/03/2011	2,000								
1,55000	1,55	NIPLE PVC COM ROSCA 1"	PECA	14/03/2011	1,000								
87,90000	87,90	TORNEIRA BOIA 1 1/2" VAZAO TOTAL	PECA	14/03/2011	1,000								
144,90000	144,90	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 3"	PECA	14/03/2011	1,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 144,90000	007069	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ FLANGE P/ CAIXA D'AGUA 3"	PECA	14/03/2011	3,000								
73,50000	147,00	VALVULA POCO 2" VRP	PECA	14/03/2011	2,000								
69,90000	69,90	TORNEIRA BOIA ALTA VAZAO 1"	PECA	14/03/2011	1,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 119,00000	007430	VALVULA POCO 2"	PECA	14/03/2011	1,000								
41,90000	83,80	UNIAO PVC SOLDAVEL 2"	PECA	14/03/2011	2,000								
7,10000	7,10	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MM X 2"	PECA	14/03/2011	1,000								
3,90000	11,70	CURVA 90° SOLDAVEL DE 32 X 1"	PECA	14/03/2011	3,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 22,90000	007267	REGISTRO ESFERA METAL 1"	PECA	14/03/2011	2,000								
7,10000	7,10	ADAPTADOR SOLDAVEL CURTO 60MM X 2"	PECA	14/03/2011	1,000								
36,90000	36,90	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 85 (3")	PECA	14/03/2011	1,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 1,96333	008813	MANGUEIRA DE JARDIM	M.LINEA	15/03/2011	30,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 11,50000	008814	CAVADEIRA RETA C/ REFORCO SEM CABO	PECA	15/03/2011	2,000								
14,50000	14,50	VANGA C/ PONTA SEM CABO	PECA	15/03/2011	1,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 87,90000	008309	TORNEIRA BOIA 1 1/2" VAZAO TOTAL	PECA	16/03/2011	1,000								
21.568.506/0001-71 FERRAGENS PINHO LTDA 0,35000	007593	ARRUELA 7/16 (LANTERNEIRO)	PECA	18/03/2011	4,000								
6,90000	6,90	BROCA DE VIDIA LONGA 10MM	PECA	18/03/2011	1,000								
0,18000	1,44	BUCHA 08 NYLON - S08 TIPO FISCHER	PECA	18/03/2011	8,000								
0,27000	9,72	BUCHA 10 NYLON - S10 TIPO FISCHER C/ PARAFUSO	PECA	18/03/2011	36,000								
0,15000	0,75	BUCHA 12 NYLON - S12	PECA	18/03/2011	5,000								
0,20000	1,60	PARAFUSO AUTO ATARRA CABECA PANELA 4,8 X 50	PECA	18/03/2011	8,000								
0,10000	3,60	PARAFUSO AUTO ATARRA CABECA CHATA 4,2 X 22	PECA	18/03/2011	36,000								
0,38000	9,50	PARAFUSO SEXTAVADO ZINCADO 1/4 X 50 ROSCA SOBERBA	PECA	18/03/2011	25,000								
0,38000	3,42	PARAFUSO SEXTAVADO COM ROSCA SOBERBA 1/4 X 55	PECA	18/03/2011	9,000								
0,60000	2,40	PARAFUSO SEXTAVADO ROSCA SOBERBA 5/16 X 65 (RP Z8)	PECA	18/03/2011	4,000								
10,90000	196,20	SUPORTE PARA PRATELEIRA (CANTONEIRA) - 30CM	PECA	18/03/2011	18,000								

Total do Fornec.:	2.501,14												
04.091.833/0001-66 FILGUEIRAS E FERREIRA LIVRARIA E PA 49,00000	001228	LIVRO MANUAL DE LEGISLACAO - SEG. E MEDICINA DO TRABALHO	PECA	25/03/2011	1,000								

Total do Fornec.:	49,00												
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 3,18000	040976	PASTA LIMP TEK	POTE	14/03/2011	80,000								
0,43000	21,50	SABONETE	TABLETE	14/03/2011	50,000								
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1,79000	041551	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA	CENTO	21/03/2011	1000,000								
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 46,80000	041794	DISPENSER P/ COPO DESCARTAVEL - AGUA 200ML (ECONOMICO)	PECA	24/03/2011	3,000								
04.109.169/0001-35 FLAIRE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 1,04000	041967	PAPEL HIGIENICO FOLHAS PICOTADAS - ROLO COM 30 METROS	PACOTE	24/03/2011	500,000								
2,01000	80,40	PAPEL HIGIENICO (ROLAO) ROLO - C/300M	ROLO	24/03/2011	40,000								
3,18000	95,40	PASTA LIMP TEK	POTE	24/03/2011	30,000								
0,43000	4,30	SABONETE	TABLETE	24/03/2011	10,000								
5,50000	165,00	DESINFETANTE P/ BANHEIRO - CONCENTRADO 10% EMB5L	GALAO	24/03/2011	30,000								
0,72000	36,00	DETERGENTE - FRASCO C/ 500ML	FRASCO	24/03/2011	50,000								
0,30000	30,00	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 MM (REF.: 3M) - RETANGULAR	PECA	24/03/2011	100,000								
1,02000	51,00	PANO DE PRATO	PECA	24/03/2011	50,000								

Total do Fornec.:	3.188,40												
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA 8,86000	002273	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL E COM ROSCA DE 32 X 1"	PECA	15/03/2011	50,000								
0,18000	36,00	JOELHO 90° PVC SOLDAVEL DE 25 (3/ 4")	PECA	15/03/2011	200,000								
5,20000	52,00	REGISTRO ESFERA TIPO VS JUNTA ROSCAVEL DE 3/4"	PECA	15/03/2011	10,000								
03.277.220/0001-55 FORTSAM COMERCIAL LTDA 102,00000	002289	TE BOLSA E PONTA PVC JE DN 140 X 140(DE 160MM X 160MM)	PECA	16/03/2011	4,000								
50,25000	201,00	CAP PVC JE DN 140(DE 160MM)	PECA	16/03/2011	4,000								
41,00000	82,00	CAP F.F. JE DE 75MM - NBR 7675 - KJE	PECA	16/03/2011	2,000								
8,95000	35,80	LUVA DE CORRER PVC JE PARA TUBO SOLDAVEL 1 1/2"	PECA	16/03/2011	4,000								

Total do Fornec.:	1.257,80												
17.923.830/0001-93 FUNDICAO DIADEMA LTDA - EPP 194,50000	000438	TAMPAO DE F.F. NODULAR CLASSE 300 DN 600MM P/ ESGOTO(C)	PECA	14/03/2011	200,000								

Total do Fornec.:	38.900,00												
71.342.935/0001-02 GERAIS COMERCIO DE LACRES LTDA	000441	ARAME GALVANIZADO 2 X 26 P/ LACRE	QUILO	10/03/2011	15,000								

30,00000 450,00 450,00

Total do Fornec.: 450,00

08.363.515/0001-68 GLOBAL POWER IMPOR EXPOR INDUS E CO 000582	NO BREAK 10KVA	PECA	03/03/2011	1,000
11.398,00000 11.398,00 11.398,00				

Total do Fornec.: 11.398,00

06.972.908/0001-43 GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATI 000628	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C6650 A PRETO (REF.45)	PECA	17/03/2011	20,000
64,90000 1.298,00 1.298,00				

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:28:44 SMC - mtpc412 Pagina :0006 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 * +-----+																			
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
06.972.908/0001-43 GS COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATI 000632 574,25000 11.485,00 11.485,00										FONTE CHAVEADA (24VCC-28VCC/54) PECA 29/03/2011 20,000									

Total do Fornec.: 12.783,00																			
73.264.251/0001-57 HEXAGONO QUIMICA E EQUIPAMENTOS PAR 001448 310,00000 930,00 930,00										REAGENTES P/ TESTE DE CLORO (CL2-2B / CL2-1B) KIT 03/03/2011 3,000									

Total do Fornec.: 930,00																			
53.276.010/0001-10 HEXIS CIENTIFICA S.A. 074903 437,25000 437,25										CALDO EC MUG - FRASCO C/ 500GR FRASCO 18/03/2011 1,000									
18,13000 36,26										HIDROXIDO DE POTASSIO P.A FRASCO 18/03/2011 2,000									
183,95000 183,95 657,46										CALDO VERDE BILE BRILHANTE 2% FRASCO 18/03/2011 1,000									

Total do Fornec.: 657,46																			
02.915.977/0001-64 HG FERRO E ACO LTDA 000129 5,50000 16.335,00 16.335,00										SUCATA DE TRILHO QUILO 25/03/2011 2970,000									

Total do Fornec.: 16.335,00																			
06.210.846/0001-32 HIDRAUSUPER COMERCIO E MANUTENCAO D 000288 13,00000 13,00										FILTRO DE PANO PECA 17/03/2011 1,000									
4,00000 4,00										DISCO FILTRANTE PECA 17/03/2011 1,000									
23,00000 23,00										CONJUNTO DE BOIA (P/ ASPIRADOR DO LAVADOR) PECA 17/03/2011 1,000									
7,00000 7,00										BICO DE CANTO (P/ ASPIRADOR DO LAVADOR) PECA 17/03/2011 1,000									
30,00000 30,00										FILTRO PERMANENTE PECA 17/03/2011 1,000									
42,00000 42,00										MANGUEIRA (P/ ASPIRADOR DO LAVADOR) PECA 17/03/2011 1,000									
135,00000 135,00										MOTOR 220V (P/ ASPIRADOR DO LAVADOR) PECA 17/03/2011 1,000									
23,00000 23,00 277,00										KIT VEDACAO MOTOR PECA 17/03/2011 1,000									

Total do Fornec.: 277,00																			
17.300.096/0001-06 HIDROPOCOS LTDA 001296 10.540,00000 10.540,00 10.540,00										COJUNTO MOTOBOMBA MODELO 1,5 DBE-61 TRIFASICO 15CV PECA 10/03/2011 1,000									

Total do Fornec.: 10.540,00																			
05.980.518/0001-52 HP HIDRAULICA AUTO PECAS LTDA EPP 001139 180,23000 360,46										TRINCO CAPO FORD PECA 03/03/2011 2,000									
234,90000 234,90										DOBRADIÇA CAPO LE PECA 03/03/2011 1,000									
230,84000 230,84 826,20										DOBRADIÇA CAPO LD PECA 03/03/2011 1,000									

Total do Fornec.: 826,20																			
10.996.280/0001-93 INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR 000925 8,43000 33,72 33,72										NIPLE PVC COM ROSCA 2" PECA 11/03/2011 4,000									
10.996.280/0001-93 INBRAPLASTICOS IND E COM DE ACESSOR 000924 21,00000 420,00										SELIM COLETOR DE ESG.SANIT.OCRE C/ANEL 200X150 PECA 11/03/2011 20,000									
2,70000 13,50										LUVA PVC COM ROSCA 1.1/2" PECA 11/03/2011 5,000									
3,10000 15,50 449,00										NIPLE PVC COM ROSCA 1.1/2" PECA 11/03/2011 5,000									

Total do Fornec.: 482,72																			
16.708.679/0001-08 INDUSTRIA DE ESQUADRIAS DE ALUMINIO 000082 409,20000 2.046,00										JANELA DE ALUMINIO 1,47 X 1,275 PECA 18/03/2011 5,000									
910,65000 910,65										JANELA DE ALUMINIO 3.03,9 X 1.36,5 PECA 18/03/2011 1,000									
52,00000 691,60 3.648,25										VIDRO LISO INCOLOR 4MM M.QUADR 18/03/2011 13,300									

Total do Fornec.: 3.648,25																			
17.688.029/0001-00 INDUSTRIAS GRAFICAS SANTA RITA LTDA 005181 0,40000 40,00 40,00										CARTAO DE VISITA CENTO 04/03/2011 100,000									

Total do Fornec.: 40,00																			
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004891 0,42000 11.293,80 11.293,80										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 02/03/2011 26890,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004958 717,00000 19.186,92 19.186,92										SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C) TONELAD 14/03/2011 26,760									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 004961 0,42000 11.226,60 11.226,60										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 14/03/2011 26730,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 005039 0,42000 9.786,00 9.786,00										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 14/03/2011 23300,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 005203 0,42000 9.798,60 9.798,60										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 22/03/2011 23330,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 005374 0,42000 8.824,20 8.824,20										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 28/03/2011 21010,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 005341 0,42000 8.748,60 8.748,60										POLIFLOC (SULFATO CLOR-ALUM) (C) QUILO 28/03/2011 20830,000									
19.525.278/0001-00 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 005314 717,00000 18.598,98 18.598,98										SULFATO FERROSO CLORADO LIQUIDO - DENSID.1.59 (FLOCULAN) (C) TONELAD 28/03/2011 25,940									

Total do Fornec.: 97.463,70																			
19.525.278/0003-72 INDUSTRIAS QUIMICAS CATAGUASES LTDA 003284 779,00000 8.958,50 8.958,50										ACIDO FLUOSSILICICO - DENSIDADE 1.21(C) TONELAD 01/03/2011 11,500									

Total do Fornec.: 8.958,50																			
64.242.506/0001-90 IRMAOS PEROBELLI COM. DE FERRAGENS 000052										ADESIVO FIXPORT PECA 01/03/2011 1,000									

16,30000	16,30			DOBRADICA 4" FLD CARTELA C/2	CARTELA	01/03/2011	1,000
10,40000	10,40			FECHADURA 460/EP	PECA	01/03/2011	1,000
57,56000	57,56			FECHADURA 460D	PECA	01/03/2011	1,000
63,58000	63,58			PARAFUSO AUTO ATARRA 6,3 X 19MM ARRUELADO SX	PECA	01/03/2011	16,000
0,78000	12,48			PARAFUSO AUTO ATARRA CH ZB 5,5 X 22MM	PECA	01/03/2011	6,000
0,19000	1,14			PARAFUSO AUTO ATARRA 4,8 X 19MM ZB	PECA	01/03/2011	2,000
0,13000	0,26			PARAFUSO 3/16 X 1/2" (RM CH INOX)	PECA	01/03/2011	29,000
0,22000	6,38			PARAFUSO AUTO ATARRA 6,3 X 25MM SX ZB	PECA	01/03/2011	4,000
0,25000	1,00			PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 25MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	01/03/2011	6,000
0,18000	1,08			PARAFUSO SEXTAVADO 8 X 50MM (MA 8.8 RI ET)	PECA	01/03/2011	3,000
0,50000	1,50			PARAFUSO SEXTAVADO MB 60MM	PECA	01/03/2011	2,000
1,76000	3,52			PORCA SEXTAVADA 6MM (AT MA)	PECA	01/03/2011	6,000
0,08000	0,48			PORCA SEXTAVADA 8MM (MA TQ)	PECA	01/03/2011	3,000
0,30000	0,90			REBITE ALUMNIO 4,8 X 10MM	PECA	01/03/2011	100,000
0,02000	2,00			REBITE ALUMINIO 4,8 X 10MM REPUXO	PECA	01/03/2011	100,000
0,02000	2,00			SOPRADOR DE AR 500WATTS 127VOLTS	PECA	01/03/2011	1,000
181,05000	181,05			VEDANTE PRO BRANCO 280ML	PECA	01/03/2011	2,000
11,00000	22,00	383,63					

Total do Fornec.:		383,63					
17.544.123/0001-96	JERBRA COMERCIAL LTDA	005383		TRAPOS P/ LIMPEZA	QUILO	10/03/2011	200,000
3,49000	698,00	698,00					

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:29:25 SMC - mtpc412 Pagina :0007 +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 * +-----+			Companhia de Saneamento Municipal CESAMA		
--- CNPJ/CPF --- *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Total -----* *-- Tot. Nota --*			--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *-- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario		
17.544.123/0001-96 JERBRA COMERCIAL LTDA 005384 4,71000 94,20 94,20			SODA CAUSTICA - POTE C/ 1KG POTE 10/03/2011 20,000		

Total do Fornec.: 792,20					
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003055 78,40000 78,40 78,40			REPARO DE FREIO PECA 02/03/2011 1,000		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003022 17,51000 70,04			RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MB PECA 02/03/2011 4,000		
2,45000 9,80			TRAVA ARANHA CUBO TRASEIRO MB PECA 02/03/2011 4,000		
4,67000 9,34			ARRUELA ESPACADORA - MB 709 PECA 02/03/2011 2,000		
372,54000 745,08			TAMBOR DE FREIO TRASEIRO MB PECA 02/03/2011 2,000		
59,56000 119,12			LONA DE FREIO TRAS./DIANT. MB 608 JOGO 02/03/2011 2,000		
0,11760 14,11			REBITE MB PECA 02/03/2011 120,000		
15,05000 30,10			PORCA MB 608 PECA 02/03/2011 2,000		
117,60000 117,60			LONA DE FREIO DIANT.MB 1113/1114/1313 JOGO 02/03/2011 1,000		
0,12740 8,28			REBITE BICROMATIZADO PECA 02/03/2011 65,000		
45,33700 45,33 1.168,81			PARAFUSO VEDADOR DE OLEO MB PECA 02/03/2011 1,000		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003021 88,20000 88,20			CILINDRO DA RODA DIANTEIRA PECA 02/03/2011 1,000		
2,04330 12,25			PRISIONEIRO MB PECA 02/03/2011 6,000		
2,72440 16,34			PORCA MB /TOY PECA 02/03/2011 6,000		
2,94000 5,88			CHAPA TRAVA MB PECA 02/03/2011 2,000		
48,02000 96,04			RETENTOR DO CUBO TRASEIRO MB PECA 02/03/2011 2,000		
55,27000 55,27			TRANSMISSAO ANGULAR MB PECA 02/03/2011 1,000		
45,08000 45,08			EIXO PARA ALAVANCA DE ACIONAMENTO - MADAL (VALETEADEIRA) PECA 02/03/2011 1,000		
112,41000 112,41			DEFLETOR SEMI-EIXO DIFERENCIAL MB PECA 02/03/2011 1,000		
45,54000 45,54			PARAFUSO VEDADOR DE OLEO MB PECA 02/03/2011 1,000		
17,64000 17,64			JUNTA DA TAMPA DIFERECIAL-AMIANTO MB PECA 02/03/2011 1,000		
306,73690 613,47 1.108,14			SEMI-EIXO MB 1113/1218 PECA 02/03/2011 2,000		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003025 588,00000 588,00			VOLANTE DO MOTOR MB PECA 02/03/2011 1,000		
262,64000 262,64			EIXO PILOTO MB 1113/1114 / 1313 /1513 PECA 02/03/2011 1,000		
275,38000 275,38			ROLAMENTO DE ROLETES(GAIOLA) 523381 1113/1313/1513 PECA 02/03/2011 1,000		
173,46000 173,46			ROLAMENTO ROLOS DO CILINDRO MB PECA 02/03/2011 1,000		
180,32000 180,32			ROLAMENTO DE ESFERAS DO EIXO PILOTO MB 1218 PECA 02/03/2011 1,000		
40,18000 40,18			TAMPA DO CARTER PECA 02/03/2011 1,000		
8,82000 35,28			PARAFUSO CABECA SEXTAVADA MB PECA 02/03/2011 4,000		
0,93000 3,72			ARRUELA DE PRESSAO MB 1313 PECA 02/03/2011 4,000		
13,72000 13,72			PORCA DO EIXO ENTALHADO MB 709 PECA 02/03/2011 1,000		
40,18000 40,18			BARRA COMANDO COMPLETA PECA 02/03/2011 1,000		
306,74000 306,74			SEMI-EIXO MB 1113/1218 PECA 02/03/2011 1,000		
174,44000 174,44 2.094,06			JOGO DE REPARO DE DIRECAO MBB 709/712/912/809/914 PECA 02/03/2011 1,000		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003014 3,86000 7,72			ABRACADEIRA VW 15180 PECA 03/03/2011 2,000		
13,32000 13,32			TAMPA DO TANQUE C/ ROSCA INTERNA MB/GM/FORD/VW 15180 PECA 03/03/2011 1,000		
13,62000 13,62			VALVULA PECA 03/03/2011 1,000		
109,57000 109,57			ELEMENTO FILTRO DE AR CAM VW 15180 REF LX 1716/1 PECA 03/03/2011 1,000		
246,86000 246,86 391,09			CRUZETA DO CARDAN - VW 15.180 PECA 03/03/2011 1,000		
47.427.901/0001-28 JOCEMAR PECAS E REPRESENTACOES LTDA 003409 61,00000 61,00			COLAR DA EMBREGAEM MB 1113 PECA 11/03/2011 1,000		
310,00000 310,00			DISCO DE EMBREAGEM MB 1313 PECA 11/03/2011 1,000		
689,00000 689,00 1.060,00			PLATO MB 1313 PECA 11/03/2011 1,000		

Total do Fornec.: 5.900,50					
17.151.580/0005-44 JOSE BELOTI DE SOUZA E CIA LTDA 056805 8,00000 160,00 160,00			LONA PVC PRETA 8M DE LARGURA M.LINEA 18/03/2011 20,000		

Total do Fornec.: 160,00					
11.004.107/0001-24 JOSE MOREIRA FILHO CIC 357.789.386- 000210 199,00000 398,00			REDUCAO CONCENTRICA C/ FLANGES 150 X 80 F.F PN10/16 PECA 15/03/2011 2,000		
118,25000 473,00			TOCO COM FLANGES L=0,25M 80MM FERRO FUNDIDO PN10 PECA 15/03/2011 4,000		
99,50000 398,00			CURVA C/ FLANGES F.F. 90° 80MM PN10/16 PECA 15/03/2011 4,000		
8,75000 35,00			NIPLE DUPLO ROSCADO NPT 1/2" - ACO PECA 15/03/2011 4,000		
7,25000 29,00			VALVULA DE ESFERA 1/2" - LATAO FORJADO PECA 15/03/2011 4,000		

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:29:33 SMC - mtpc412 Pagina :0008 -----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 * -----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- --* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario -----+ 10.589.285/0001-00 KATIANE SILVA GONCALVES 000027 COLCHETE N. 9 (MEDIO) CAIXA 16/03/2011 45,000 2,07000 93,15 BOBINA PARA PLOTTER SULFITE 914MM X 50M 75G PECA 16/03/2011 10,000 23,15000 231,50 324,65 -----+ Total do Fornecedor.: 324,65 00.946.219/0001-88 LAO INDUSTRIA LTDA 000912 HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - UNIJATO COBRE/VIDRO PECA 10/03/2011 1000,000 32,64996 32.649,96 HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - UNIJATO COBRE/VIDRO PECA 10/03/2011 350,000 35,99998 12.599,99 HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 115 - POLICARNONATO PECA 10/03/2011 3000,000 25,40002 76.200,08 HIDROMETRO DE 1/2" X 1,5 M3 - COMP 165 - POLICARBONATO PECA 10/03/2011 350,000 28,19995 9.869,98 131.320,02 -----+ Total do Fornecedor.: 131.320,02 20.429.916/0001-79 LIDER RADIADORES LTDA 000782 RADIADOR DE RESFRIAMENTO GOL II.III 1.6 16V AP C/AR 12504 PECA 01/03/2011 1,000 162,00000 162,00 162,00 -----+ Total do Fornecedor.: 162,00 11.505.403/0001-09 LILIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA MARQUE 000060 ADESIVO (VINIL RECORTADO) TEXTO: EMPURRE A PORTA DEVAGAR PECA 30/03/2011 3,000 1,50000 4,50 ADESIVO IMPRESSO P/ VIDRO PORTA GIRATORIA DA AG. ATENDIMENTO PECA 30/03/2011 6,000 1,00000 6,00 ADESIVO IMPRESSO 30 X 20CM - INFORMACOES PORTA GIRATORIA PECA 30/03/2011 1,000 5,00000 5,00 ADESIVO IMPRESSO 80 X 20CM - INFORMACOES PECA 30/03/2011 1,000 13,40000 13,40 ADESIVO IMPRESSO 90 X 20CM - HORARIO DE FUNCIONAMENTO PECA 30/03/2011 1,000 15,00000 15,00 CAIXA EM ACRILICO 25 X 17 X 20CM PECA 30/03/2011 1,000 150,00000 150,00 PLACA EM CHAPA GALVANIZADA C/ APLICACAO DE ADESIVO 40X12 CM PECA 30/03/2011 1,000 16,00000 16,00 ADESIVO (VINIL RECORTADO) 75 X 3CM COR AZUL MARINHO PECA 30/03/2011 14,000 1,90000 26,60 ADESIVO (VINIL RECORTADO) 28 X 10 COR BRANCO-LOGO CESAMA PECA 30/03/2011 2,000 6,90000 13,80 ADESIVO (VINIL RECORTADO) 80 X 3CM AZUL MARINHO PECA 30/03/2011 2,000 2,00000 4,00 ADESIVO (VINIL RECORTADO) 95 X 3CM AZUL MARINHO PECA 30/03/2011 2,000 2,40000 4,80 259,10 -----+ Total do Fornecedor.: 259,10 21.526.470/0001-63 MADEIRAS XINGUARA LTDA 000658 TABUA DE PINOS DE PRIMEIRA QUALIDADE 0,02 X 0,30 X 3,0 M.QUADR 11/03/2011 108,000 12,90000 1.393,20 1.393,20 -----+ Total do Fornecedor.: 1.393,20 11.462.477/0001-05 MARIANO LUBRIFICANTES LTDA 010172 MICRO-OLEO DE ALTA PENETRACAO - DESENGRIPANTE (FRASCO 300ML) FRASCO 29/03/2011 50,000 3,80000 190,00 OLEO 4T - SAE-20W50 MOTOS (LATA C/ 1000 ML) API SF LATA 29/03/2011 40,000 7,32000 292,80 OLEO P/ MOTORES DIESEL SAE 15W40 API CI4 (BALDE 20 LITROS) LITRO 29/03/2011 200,000 6,68000 1.336,00 OLEO LUBRIFICANTE P/SISTEMAS HIDRAULICOS 68 (BALDE 20LITROS) LITRO 29/03/2011 40,000 5,24000 209,60 OLEO UNIVERSAL P/ TRANSMISSAO SAE 90 BALDE 20L LITRO 29/03/2011 80,000 7,93000 634,40 QUEROSENE - LATA C/ 900ML LATA 29/03/2011 20,000 4,62000 92,40 SILICONE AEROSOL (FRASCO - 350ML) FRASCO 29/03/2011 2,000 12,10000 24,20 2.779,40 -----+ Total do Fornecedor.: 2.779,40 19.653.054/0020-47 MARLUVAS CALCADOS DE SEGURANCA LTDA 011840 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.38 PAR 28/03/2011 15,000 36,30000 544,50 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.39 PAR 28/03/2011 40,000 36,30000 1.452,00 BOTINA DE SEGURANCA SEM BIQUEIRA N.42 PAR 28/03/2011 50,000 36,30000 1.815,00 3.811,50 -----+ Total do Fornecedor.: 3.811,50 10.603.857/0001-50 MB TECNOLOGIA LTDA - ME 000163 SISTEMA DE MONITORAMENTO - ALMOXARIFADO PECA 04/03/2011 1,000 8.893,00000 8.893,00 SISTEMA DE MONITORAMENTO - SAO MATEUS PECA 04/03/2011 1,000 3.024,00000 3.024,00 11.917,00 -----+ Total do Fornecedor.: 11.917,00 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 147185 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 02/03/2011 1584,000 15,85000 25.106,40 25.106,40 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 147186 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 200MM M.LINEA 10/03/2011 1416,000 15,85000 22.443,60 22.443,60 58.514.928/0033-51 MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSF 154924 TUBO PVC OCRE JE COLETOR SANITARIO DN 150MM M.LINEA 28/03/2011 9,928 2.100,07050 20.849,50 20.849,50 -----+ Total do Fornecedor.: 68.399,50 72.387.277/0001-20 MHE COMERCIO DE INFORMATICA E PAPEL 000224 CLIPS NIQUELADO 6/0 (GRANDE) CAIXA 28/03/2011 100,000 1,11000 111,00 ATA C/ 100 FOLHAS LIVRO 28/03/2011 30,000 4,86000 145,80 COLCHETE N.14 (GRANDE) CAIXA 28/03/2011 15,000 4,40000 66,00 322,80 -----+ Total do Fornecedor.: 322,80 21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000283 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX) PECA 01/03/2011 1200,000 0,50000 600,00 600,00 21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000284 TIJOLO DE CIMENTO 0,20 X 0,10 X 0,07 (ALMOX) PECA 01/03/2011 4800,000 0,50000 2.400,00 2.400,00 21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000299 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 16/03/2011 400,000 0,75000 300,00 300,00 21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000300 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 16/03/2011 2400,000 0,75000 1.800,00 1.800,00 21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000298 LAJOTA P/ POCO (ALMOX) PECA 16/03/2011 2400,000									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

0,75000	1.800,00	1.800,00						
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000302				LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/03/2011	2400,000	
0,75000	1.800,00	1.800,00						
21.797.519/0001-12 MILAN ARTEFATOS DE CIMENTO ARMADO I 000297				LAJOTA P/ POCO (ALMOX)	PECA	16/03/2011	2400,000	
0,75000	1.800,00	1.800,00						

Total do Fornec.:	10.500,00							
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA 000397				AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	01/03/2011	13,330	
245,50037	3.272,52	3.272,52						
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA 000396				AREIA PARA CAMADA TORPEDO	M.CUBIC	01/03/2011	10,000	
254,50000	2.545,00	2.545,00						
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA 000402				AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	01/03/2011	13,330	
245,50037	3.272,52	3.272,52						
20.335.956/0001-51 MINERACAO AREIA BRANCA LTDA 000401				AREIA SELECIONADA PARA LEITO FILTRANTE	M.CUBIC	01/03/2011	13,330	
245,50037	3.272,52	3.272,52						

Total do Fornec.:	12.362,56							
07.046.118/0001-08 MIRANDA INDUSTRIA E COMERCIO DE PAP 002273				PAPEL TOALHA 21 X 23CM, COM 1000 FOLHAS (FARDO)	FARDO	22/03/2011	200,000	
4,40000	880,00	880,00						

Total do Fornec.:	880,00							
02.600.193/0001-47 MOJAVE TECNOLOGIA EM SANEAMENTO LTD 001433				ORTO-POLIFOSFATOS (QUELLAN) (INIB-CORR)**(EMB.16,498KG SECO) BOMBONA		24/03/2011	150,000	
108,00000	16.200,00	16.200,00						

Total do Fornec.:	16.200,00							
17.149.824/0001-20 MOLAS VICTOR LTDA 009616				MOLA 3 DIANT.PICK-UP CABINE DUPLA	PECA	18/03/2011	1,000	
73,12000	73,12							
50,62000	50,62			MOLA 4 DIANTEIRA 4880-4 - TOYOTA	PECA	18/03/2011	1,000	
5,62000	5,62	129,36		PARAFUSO CENTRO 3/8 X 4	PECA	18/03/2011	1,000	

Total do Fornec.:	129,36							
05.637.069/0001-44 MULTBRAS COMERCIAL LTDA 000179				CIMENTO	SACO	10/03/2011	250,000	
18,00000	4.500,00	4.500,00						

+-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:30:43 SMC - mtpc412 Pagina :0009 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*										* *--- Data -* *- Qte. -* *--- Unitario									
+-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *--- ---* *----- Total -----* *--- Tot. Nota ---*</																			

21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005057 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005062 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 105080 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/03/2011	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005087 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005085 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005083 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005088 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/03/2011	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005092 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005094 63,90000 766,80 766,80	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	12,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005095 63,90000 383,40 383,40	BICA CORRIDA	M.CUBIC	11/03/2011	6,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005096 63,90000 958,50 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005100 63,90000 958,50 958,50	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005098 63,90000 1.789,20 1.789,20	MISTURA (C)	M.CUBIC	11/03/2011	28,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005142 63,90000 447,30 447,30	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/03/2011	7,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005147 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/03/2011	15,000
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005145 63,90000 958,50 958,50	BICA CORRIDA	M.CUBIC	14/03/2011	15,000

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:31:15 SMC - mtpc412 Pagina :0010 +-----+										Companhia de Saneamento Municipal CESAMA									
										* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *									
-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- ---* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*																			
										--* *----- Descricao do Material -----* Unidade * * *- Data -* *- Qte. -* *-- Unitario									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005153 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005151 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005152 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005149 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005162 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005154 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005160 63,90000 958,50 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 14/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005175 63,90000 958,50 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005177 63,90000 958,50 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005179 63,90000 958,50 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005178 63,90000 958,50 958,50										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005049 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 15/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005188 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005185 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005199 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005195 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 15/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005219 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 16/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005220 63,90000 830,70 830,70										BICA CORRIDA M.CUBIC 16/03/2011 13,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 105218 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 16/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005214 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 16/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005215 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 16/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005212 63,90000 830,70 830,70										MISTURA (C) M.CUBIC 16/03/2011 13,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005135 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 17/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005136 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 17/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 015138 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 17/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005143 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 17/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005304 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005294 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005296 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005303 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005284 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005287 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005311 63,90000 1.789,20 1.789,20										MISTURA (C) M.CUBIC 18/03/2011 28,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005313 63,90000 894,60 894,60										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 14,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005309 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005305 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005302 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005300 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005301 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005285 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005288 63,90000 447,30 447,30										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 7,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005283 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005293 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005295 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005297 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 18/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005258 63,90000 958,50 958,50										BICA CORRIDA M.CUBIC 21/03/2011 15,000									
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005264										BICA CORRIDA M.CUBIC 21/03/2011 15,000									

63,90000	958,50	958,50				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005266			BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/03/2011	15,000
63,90000	958,50	958,50				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005267			BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/03/2011	15,000
63,90000	958,50	958,50				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005299			BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/03/2011	15,000
63,90000	958,50	958,50				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 105341			BICA CORRIDA	M.CUBIC	21/03/2011	14,000
63,90000	894,60	894,60				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005344			BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	21/03/2011	15,000
63,91000	958,65	958,65				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005349			BRITA N.1 (ALMOX)	M.CUBIC	21/03/2011	15,000
63,91000	958,65	958,65				
21.560.297/0001-10 PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C 005348			MISTURA (C)	M.CUBIC	21/03/2011	4,000
63,90000	255,60	255,60				

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:31:15 SMC - mtpc412 Pagina :0011 +-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 * -----+							
--- CNPJ/CPF ---	*----- Fornecedor -----*	* NF *	*--	--*	*----- Descricao do Material -----*	* Unidade *	* -- Data -* *- Qte. -* *- Unitario
21.560.297/0001-10	PEDREIRA SANTO CRISTO INDUSTRIA E C	005347		BICA CORRIDA	M.CUBIC	24/03/2011	15,000
63,90000	958,50	958,50					

Total do Fornec.:	100.003,80						
04.748.880/0001-30	POLAR AGROPECUARIA LTDA - ME	000266		REPELENTE PARA MORCEGOS E POMBOS EM GEL	FRASCO	04/03/2011	10,000
14,42000	144,20	144,20					

Total do Fornec.:	144,20						
05.496.763/0001-99	PONTO DO EPI LTDA - ME	000829		PASTA LIMPA MAOS - EMB C/ 500 GRAMAS	POTE	23/03/2011	50,000
4,70000	235,00	235,00					

Total do Fornec.:	235,00						
02.472.493/0001-98	POWER POINT EQUIPAMENTOS LTDA	005779		TECLADO PS2 PADRAO ABNT2 (CONEXAO MINIDIMM) COMPATIVEL COM	PECA	16/03/2011	8,000
17,00000	136,00			APOIO P/ TECLADO	PECA	16/03/2011	8,000
4,90000	39,20	175,20					

Total do Fornec.:	175,20						
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000338		BATERIA 60/70 AH	PECA	01/03/2011	1,000
229,89000	229,89			BATERIA 70 AH TOY	PECA	01/03/2011	1,000
344,50000	344,50	574,39					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	100343		BUZINA BIBI P/CAMINHАОES MB/TOY REF.BC112	PECA	03/03/2011	3,000
45,98666	137,96	137,96					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000336		BRACO DO LIMPADOR KOMBI TODAS VW 211955407.2	PECA	03/03/2011	2,000
35,34000	70,68			INTERRUPTOR DE LUZ IM11185	PECA	03/03/2011	1,000
40,76000	40,76	111,44					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000334		CHAVE DE SETA MB CABO LONGO (OBS.COMANDO DE SETA)	PECA	03/03/2011	1,000
94,51000	94,51	94,51					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000335		INDUZIDO P/MOT. DE ARRANQUE SAV.FLEX 1,6	PECA	03/03/2011	1,000
159,00000	159,00			SOLENOIDE (AUTOMATICO DE PARTIDA/CHAVE MAGNET) SAV.FLEX	PECA	03/03/2011	1,000
121,02000	121,02			IMPULSOR DE PARTIDA (BENDIX) SAV.FLEX 1.6	PECA	03/03/2011	1,000
119,25000	119,25			PORTA ESCOVA MOT.DE PARTIDA SAV.FLEX 1.6	PECA	03/03/2011	1,000
23,84000	23,84	423,11					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000329		INDUZIDO P/ MOT.DE ARRANQUE GOL	PECA	03/03/2011	1,000
159,00000	159,00			IMPULSOR DE PARTIDA (BENDIX) GOL I	PECA	03/03/2011	1,000
119,25000	119,25			AUTOMATICO (SOLENOIDE) MOT.PARTIDA GOL AT 933A081068	PECA	03/03/2011	1,000
121,01000	121,01	399,26					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000337		INTERRUPTOR PEDAL FREIO FIAT	PECA	10/03/2011	1,000
13,26000	13,26			REGULADOR DE VOLTAGEM FIAT	PECA	10/03/2011	1,000
150,16000	150,16			ROLAMENTO LADO POLIA FIAT	PECA	10/03/2011	1,000
26,50000	26,50			BUZINA BIBI P/CAMINHАОES MB/TOY REF.BC112	PECA	10/03/2011	6,000
45,98000	275,88			RELE DE SETA (LAMPEJADOR) FIAT FIORINO	PECA	10/03/2011	5,000
46,37200	231,86	697,66					
08.262.312/0001-85	PRO-AUTO COMERCIO DE PECAS LTDA	000342		REGULADOR DE VOLTAGEM FORD 14000	PECA	11/03/2011	1,000
39,75000	39,75			PLACA RETIFICADORA DO ALTERNADOR FORD WAPSA (PLACA DE DIODO)	PECA	11/03/2011	1,000
47,70000	47,70			ESTATOR DO ALTERNADOR WAPSA FORD 14000 REF WAPSA	PECA	11/03/2011	1,000
148,30000	148,30			ROTOR P/ALTERNADOR BOSCH 35 AH MB	PECA	11/03/2011	1,000
66,91000	66,91			ROLETE DO EIXO PILOTO	PECA	11/03/2011	1,000
14,58000	14,58			ROLAMENTO P/ALTERNATOR MB-VW-FORD-GM-TOY REF 6303-ZZ	PECA	11/03/2011	1,000
34,21000	34,21			DIODO NEGATIVO 35AMP	PECA	11/03/2011	3,000
10,73000	32,19			LAMPADA S/BASE GRANDE UNIVER.LANTERAL/PAINEL (TODAS)	PECA	11	

Total do Fornec.:		954,50					
18.126.995/0001-05 REI MATERIAIS ELETRICOS LTDA	021409		PINO ADAPTADOR 2P + T NOVO P/ 2P + T ANTIGO	PECA	04/03/2011	10,000	
8,70000 87,00 87,00							

Total do Fornec.:		87,00					
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001820		BATERIA CG 150 CC	PECA	01/03/2011	1,000	
119,86000 119,86 119,86							
06.050.078/0002-88 RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001858		ACIONADOR CORRENTE COMANDO	PECA	17/03/2011	1,000	
104,72000 104,72			BOIA CARBURADOR CG 150	PECA	17/03/2011	1,000	
178,85000 178,85			CUBO DA RODA DIANTEIRA HONDA	PECA	17/03/2011	1,000	
132,48000 132,48			EIXO PEDAL DE PARTIDA	PECA	17/03/2011	1,000	
111,03000 111,03			ESTATOR DO MAGNETO	PECA	17/03/2011	1,000	
157,72000 157,72			FILTRO DE AR PAPELAO HONDA	PECA	17/03/2011	1,000	
21,45000 21,45			GUIA DE ADMISSAO HONDA	PECA	17/03/2011	1,000	
61,83000 61,83							

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:31:55 SMC - mtpc412 Pagina :0012								
						Companhia de Saneamento Municipal CESAMA		
-----+								
* Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 *								
-----+								
--- CNPJ/CPF ---	*----- Fornecedor -----*	* NF * ---	--* *------ Descricao do Material -----*	* Unidade *	* -- Data -* --	Qte. -* --	Unitario	
--* *---- Total ----* -- Tot. Nota --*								
06.050.078/0002-88	RIDAUTO2003 AUTO PECAS LTDA	001858	GUIA DE ESCAPE HONDA	PECA	17/03/2011	1,000		
87,06000	87,06		CUBO DA RODA TRASEIRA	PECA	17/03/2011	1,000		
162,76000	162,76		JUNTA DO CABECOTE HONDA	PECA	17/03/2011	1,000		
11,99000	11,99		KIT CILINDRO PISTAO E ANEIS	PECA	17/03/2011	1,000		
410,06000	410,06		PATIM D.T. KS/ES COBRE	PECA	17/03/2011	2,000		
29,02000	58,04		REPARO CARBURADOR	PECA	17/03/2011	1,000		
44,16000	44,16		RETENTOR HASTE VALVULA HONDA	PECA	17/03/2011	2,000		
18,92000	37,84		ROLAMENTO 6301-Z CG150	PECA	17/03/2011	2,000		
16,41000	32,82		ROLAMENTO 6302 Z CG150	PECA	17/03/2011	1,000		
16,41000	16,41		VALVULA ADMISSAO HONDA	PECA	17/03/2011	1,000		
58,04000	58,04		VALVULA ESCAPE	PECA	17/03/2011	1,000		
82,01000	82,01		VELA CPR 8 E EA9	PECA	17/03/2011	1,000		
44,16000	44,16		JOGO DE JUNTA COMPLETO	PECA	17/03/2011	1,000		
22,71000	22,71	1.836,14						

Total do Fornec.::	1.956,00							
07.020.198/0001-14	ROMANOS INFORMATICA LTDA	001642	CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C8727 A PRETO (REF.27)	PECA	01/03/2011	3,000		
26,00000	78,00		CARTUCHO (TONER) P/ IMPRESSORA HP LASERJET - CE505A	PECA	01/03/2011	5,000		
220,00000	1.100,00		CARTUCHO P/ IMPRESSORA HP C9352A PRETO (REF.21)	PECA	01/03/2011	2,000		
26,00000	52,00	1.230,00						

Total do Fornec.::	1.230,00							
09.437.974/0001-01	SCP REMANUFATURA DE CARTUCHOS E MAN	000225	RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP C7115A	PECA	24/03/2011	11,000		
43,00000	473,00		RECARGA DE CARTUCHO C/ TROCA DE CILINDRO HP Q2612A	PECA	24/03/2011	5,000		
43,00000	215,00	688,00						

Total do Fornec.::	688,00							
03.778.672/0001-10	SFF EQUIPAMENTOS LTDA	000038	ARMARIO P/ ABRIGAR DOIS INVERSORES DE FREQUENCIA	PECA	25/03/2011	1,000		
18.400,00000	18.400,00	18.400,00						

Total do Fornec.::	18.400,00							
21.615.950/0001-09	SUPERFREIOS LTDA	010658	KIT PARAFUSO 10 X 30	PECA	02/03/2011	4,000		
1,91000	7,64		PORCA DO PARAFUSO DA COROA TOY	PECA	02/03/2011	4,000		
0,31000	1,24		CONJUNTO FLANGE JUNTA UNIVERSAL TOY REF.41204-98001	PECA	02/03/2011	1,000		
303,39000	303,39		TUBO FREIO INTERMEDIARIO TOY	PECA	02/03/2011	1,000		
36,95000	36,95		REPARO DO MUNHAO (CUPULA DA RODA) TOY	PECA	02/03/2011	1,000		
30,82000	30,82		ROLAMENTO TOY	PECA	02/03/2011	4,000		
26,15000	104,60		ROLAMENTO ROLO CONICO INTERNO	PECA	02/03/2011	2,000		
20,62000	41,24		ROLAMENTO ROLO CONICO EXTERNO	PECA	02/03/2011	2,000		
78,02000	156,04		ARRUELA TOY	JOGO	02/03/2011	2,000		
0,31000	0,62		RETENTOR DO PONTA EIXO TOY	PECA	02/03/2011	2,000		
31,48000	62,96		TERMINAL BARRA DE LIG. DA CAIXA DIRECAO TOY	PECA	02/03/2011	1,000		
81,57000	81,57		PONTEIRA DIRECAO ESQUERDA TOY 45043-98001.1(PD277)	PECA	02/03/2011	1,000		
35,59000	35,59		COXIM TRASEIRO OM364	PECA	02/03/2011	1,000		
93,35000	93,35		CILINDRO DE FREIO RODA TRAS.LAD.DIR.SUPERIOR TOYOTA	PECA	02/03/2011	1,000		
96,27000	96,27		MANCAL ROLAMENTO	PECA	02/03/2011	2,000		
120,89000	241,78	1.294,06						
21.6								

-----+ Data : 25/04/2011 Hora : 15:32:40 SMC - mtpc412 Pagina :0013						Companhia de Saneamento Municipal CESAMA						
-----+ * Compras ou Ressuprimento de 01/03/2011 a 31/03/2011 * -----+												
-----+ *--- CNPJ/CPF ---* *----- Fornecedor -----* * NF * *-- --* *----- Total ----* *-- Tot. Nota --*												
61.922.068/0001-12 TASK COMERCIO PROD INF E SERV LTDA- 000028 UPGRADE LICENCA VCAD PRO 2010 PECA 28/03/2011 10,000 752,00000 7.520,00 7.520,00												

Total do Fornec.: 7.520,00												
06.013.552/0001-10 TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 002904 PORTA LISA DE MADEIRA (1,00 X 2,10 X 0,03) P/ PINTURA PECA 01/03/2011 1,000 206,50000 206,50 215,50000 215,50 PORTA LISA DE MADEIRA 1,00 X 2,10 X 0,03 P/ PINTURA PECA 01/03/2011 1,000 250,50000 250,50 672,50 PORTA LISA DE MADEIRA 0,80 X 1,85 X 0,03 P/ PINTURA PECA 01/03/2011 1,000												
06.013.552/0001-10 TEKA COMERCIO DE MADEIRAS LTDA 002918 PORTA LISA DE MADEIRA 0,70 X 2,10 X 0,07 P/ PINTURA PECA 03/03/2011 2,000 127,50000 255,00 255,00												

Total do Fornec.: 927,50												
31.431.836/0001-74 TRANSMITEC PRODUTOS E SERVICOS INDU 000358 CORRENTE 50/4 M.LINEA 28/03/2011 7,000 338,50000 2.369,50 21,10000 168,80 CORRENTE DUPLA 40/2 M.LINEA 28/03/2011 8,000 1,70000 6,80 EMENDA 40/2 PECA 28/03/2011 4,000 8,10000 121,50 EMENDA RETA 50/4 PECA 28/03/2011 15,000 25,00000 25,00 ENGRENAGEM 2.40.15 PECA 28/03/2011 1,000 406,00000 406,00 3.097,60 ENGRENAGEM 2.40.95 PECA 28/03/2011 1,000												

Total do Fornec.: 3.097,60												
20.741.559/0001-80 UNIAO ARTES GRAFICAS LTDA 015018 SEST-01 CONTROLE DE EPIS FICHA 15/03/2011 100,000 0,65530 65,53 12,00000 60,00 125,53 SPR-04 CONTROLE DIARIO DE VAZOE BLOCO 15/03/2011 5,000												

Total do Fornec.: 125,53												
25.472.259/0001-66 USIMATEC LTDA 000011 CONJUNTO MOTOBOMBA MONOBLOCO DANCOR MOD.620 TRIF.5,0CV C/MAR PECA 24/03/2011 2,000 1.694,00000 3.388,00 3.388,00												

Total do Fornec.: 3.388,00												
09.565.740/0001-40 VEDASYSTEM IND.COM.PRODUTOS PARA IN 001170 DISPOSITIVO SEXTAVADO DE SUPRESSAO - OB 18MM - 1 BORR JR. PECA 03/03/2011 200,000 2,20000 440,00 2,20000 6.600,00 DISPOSITIVO SEXTAVADO DE SUPRESSAO - OB 14MM - 1 BORR JR. PECA 03/03/2011 3000,000 150,00000 750,00 7.790,00 APLICADOR FLEXIVEL SEXTAVADO DE RAMAL - 210CM PECA 03/03/2011 5,000												

Total do Fornec.: 7.790,00												
07.779.926/0001-76 VIDRACARIA GILMAR LTDA 000725 VIDRO LISO INCOLOR 6MM M.QUADR 04/03/2011 4,000 127,00000 508,00 508,00												

Total do Fornec.: 508,00												
02.167.556/0001-00 VIEIRA & FARIA COMERCIAL LTDA 000197 TE C/ FLANGES 80MM F.F. PN10 PECA 29/03/2011 2,000 167,50000 335,00 VALVULA DE RETENCAO DE ACO CARBONO FORJADO 2" PECA 29/03/2011 2,000 837,50000 1.675,00 PARAFUSO P/ FLANGE C/ PORCA E ARRUELA 16 X 80MM PECA 29/03/2011 22,000 2,32000 51,04 ARRUELA DE VEDACAO P/ FLANGE DE FERRO FUNDIDO 80MM PECA 29/03/2011 18,000 1,11000 19,98 CUVA C/ FLANGES 90° F.F. DN 150MM PN10/16 PECA 29/03/2011 1,000 215,50000 215,50 TE C/ FLANGES F.F. DE 150MM X 150MM PN-10 PECA 29/03/2011 1,000 356,00000 356,00 2.652,52												

Total do Fornec.: 2.652,52												

-> 957.073,35 T O T A L G E R A L												